
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева,93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

         «11»  сентября  2023г.                          № 64/1                                      с.п.В.Балкария 

О назначении ответственных лиц за внесение сведений о 

показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной 

системе государственной аккредитации 

 

 

В целях исполнения приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки, Минпросвещения России и Минобрнауки от 24.04.2023г. № 660/306/448 «Об 

осуществлении аккредитационного мониторинга системы образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за внесение сведений о показателях аккредитационного 

мониторинга в личный кабинет МКОУ СОШ №1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя 

Балкария заместителя директора по УВР Газаеву Асият Сейфуновну. 

 

2. Администратору  школьного сайта Ульбашевой Римме Мухаевне разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


